Walenty i Antoni Laskowscy z ziemi Czerskiej, Ignacy z *Laskowa* Laskowski z ziemi Mielnickiej podpisali elekcyą Stanisława Augusta Króla. Franciszek Laskowski regent, Ignacy podczaszy Brzescy Litewscy koło 1792. roku żyjący.

Tegoż herbu *Korab* znajduje się znaczna familia Laskowskich teraz na Rusi w ziemi Lwowskiej i indziej, jako się tu umieszcza legitimacyą datowaną w Sanoku d. 7. Października 1782. roku w następujące słowa autentyczną: „*Extractus ex matricula statum regnorum Galliciae et Lodomeriae. T. 4. pag. 196. de promptus. Caesareo regium terrestre Sanocense iudicium: Siquidem magnifici Ignatius, Adalbertus et Franciscus, Laskowscy fratres inter se germani, de stemmate Korab procedentes, bonorum Skorodne, in circulo Liscensi, existentium, haereditarii possessores, olim magnificorum Josephi et Theophilae de Osuchowskie Laskowskich conjugum filii, olim vero magnificorum Adalberti Laskowski, primo cum Agnete Hedvige binominis Wisniowska, secundo cum Martianna Siedliska binubi nepotes, olim autem magnificorum Joannis et Constantiae Oświecimowna, Laskowskich conjugum, pronepotes, olim vero magnificorum Joannis et Annae de Krajewskie Laskowskich conjugum, abnepotes, exhibitum die hodierna supplicem libellum, tum reposita una cum genealogia, authentica documenta, statum nobilitarem parentis sui, ab antiquo deducit et probant, eaque ratione attestatum officiosum suo in iudicio, motivo innotescientium literarum sub die 16. Augusti anno currenti emanatarum, et valvis cancellariae tabularum regionum affixarum, sibi extradi humillime expetunt. Id circo iudicium praesens terrestre Sanocense deferendo petitioni supplicatum, perspectisque documentis, per eosdem suo coram iudicio repositis, attentoque eo, quod ante et circa revindicationem horum regnorum, Galliciae et Lodomeriae, parens eorum nobilis possessionatus, ab omnibus hujus terrae incolis reputabatur, statum eorundem nobilitarem indubitatum, et actualem in bonis Skorodne haereditariis domicilium, excelsae commissioni tabulari praesentat, ac praesentibus attestatur. Datum in Sanok die Lunae 7. Mensis Octobris 1782. anno. Stanislaus Truskolawski iudex terrestris Sanocensis. Math. de Chojnaty Chojnacki iudex terrestris Sanocensis. Stanislaus de Wojakowski V. iudex terrestris Sanocensis. Onuphrius de Truskolawski camerarius terrestris Sanocensis. Ex consilio. C. R. terrestris Sanocen. Iudicii. Joannes Urbański secretarius L. S. Intabuletur. Ex sessione C. R. Nob.*

*fori Leopoli die 20. Augusti 1784. Xav. Korczyński At. Cajetanus Skarbek Leszczyński statum regni archivarius. Locus Sigilli in cera rubra S. R. G. et L.*“